
Септемвриски испитен рок 

 

- 20.08.2018 (понеделник) - предавање на магистерските работи (заедно со Извештаите од менторите)  

- Од 21.08 – 24.08.2018 - изготвување на Извештаите (забелешките) од страна на Комисиите 

- 27.08.2017  (понеделник) -  известување на кандидатите 

- Од 29.08. – 5.09.2018 - корекции на трудовите ( со Извештаите од менторите) 

- Од 6.09 – 12.09.2019  изготвување на Извештаите од страна на Комисиите 

- 13.09.2018 (четврток) - седница на Наставно-научниот совет  

- Од 20.09 –27.09.2018 -  одбрана на магистерските работи/полагање на завршните испити  

 


